
Nov
em

be
r 2

1, 
20

24
, 3

:41
 pmКОМПЮТЪРНИ КОМПОНЕНТИ > Оптични Устройства

Записващо устройство LITE-ON EBAU108-11, външно,
USB2.0, черен

Модел : DVD-RW-LITE-ON-EBAU108
Записващо устройство LITE-ON EBAU108-11, външно, USB2.0, черен
Гаранция: 24

Цена : 52.42 лв. с ДДС

Наличност: Този продукт е бил добавен в нашия каталог на  Пн 08 януари, 2024
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